ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИШ ль
БЕРӘМЛЕК

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лениногорск №

КАР АР

> *.

Об утверждении стоимости услуг, ’
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг
по погребению в муниципальном
образовании «Лениногорский
муниципальный район»
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № )?,... -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и
похоронном деле», постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 18.05.2007 №196 «О мерах по реализации Федерального закона «О
погребении и похоронном деле в Республике Татарстан», Исполнительный
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить с 01 января 2016 года стоимость услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в сумме 5 277,28
рублей в муниципальном образовании «Лениногорский муниципал^ ьш район»
Республики Татарстан в соответствии с приложением №1 и приложил ем №2.

2.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район
Республики Татарстан от 19.12.2014 №461 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в
муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе
нормативно правовых актов-газете «Лениногорские Вести» и разместить на
официальном интернет сайте Лениногорского муниципальнтть района
Республики Татарстан. еьгм-

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» В.В.Друка.

Руководитель

Э.А.Яримова
5-13-74

Н.Р.Залаков

Приложение №1

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лечиногорский
муниципальный район»

от « У /^  2 015 г. № /Д-К5

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Лениногорском муниципальном районе Республики Татардан

Наименование услуг Стоимость услуг
(в руб.)

1 .Оформление документов, необходимых для погребения 0,00
2.Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

2 000,00

3.Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1 000,00
4.Погребение (рытье могил и захоронение) 2 277,28

Всего 5.^77,28

к постановлению Исполнительного
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от / &  2015г. № {М * ''

Приложение №2

Стоимость
гарантированного перечня услуг по погребению

в Лениногорском муниципальном районе Республики Татарстан

Наименование услуг Стоимость услуг
(в руб.)

1.Оформление документов, необходимых для погребения 0,00
2.Облачение тела 500,00
3 .Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения

1 500,00

4.Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 1 ’ ;ю,оо
5.Погребение (рытье могил и захоронение) 2 277,28

Всего 5 277,28